
UCHWAŁA NR XVI/9/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7" 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" 
w sprawie upoważnienia Zarządu Związku do wystąpienia o dofinansowanie w ramach Rządowego Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, na realizację zadania „Budowa strategicznego wodociągu 
tranzytowego z Jeziora Bystrzyckiego (woda uzdatniona w SUW Lubachów) do gmin powiatu 

dzierżoniowskiego (ZGPD-7).” 

Na podstawie art. 69 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z § 11 pkt 6) statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnienia się Zarząd Związku do wystąpienia o dofinansowanie w ramach Rządowego Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, na realizację zadania „Budowa strategicznego wodociągu tranzytowego 
z Jeziora Bystrzyckiego (woda uzdatniona w SUW Lubachów) do gmin powiatu dzierżoniowskiego (ZGPD-7).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Jarosław Węgłowski 

Uzasadnienie  
Zgodnie art. 69 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 
Zgromadzenie Związku jest organem stanowiącym Związku. Zgodnie z § 11 pkt 6) statutu Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610 ze zm.) do kompetencji 
Zgromadzenia Związku należy podejmowanie decyzji w sprawach inwestycji prowadzonych przez Związek, w tym 
ustalanie zasad ich finansowania. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie powyższej uchwały jest celowe 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A515F9-3E21-47D5-872D-DCDC7EB6BFF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


